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FIEPUBLIKA E SHQIPERISE 

KRYEMINISTRI 

URDHER 

Nr.~, date ~
2 

PER 

MIRATIMIN E ORGANIKES SE AUTORITETIT KOMBETAR 
TE INVESTIGIMIT PER SIG URINE E OPERIMIT NE A VIACIONIN 

CIVIL 

Ne mbeshtetje te pikes 3, te nenit 102, te Kushtetutes, te nenit 7, te 
ligjit nr.152/2013, "Per nepunesin civil", te ndryshuar, te nenit 10, te 
ligjit nr.9000, date 30.1.2003, "Per organizimin dhe funksionimin e Keshillit te 
Ministrave", dhe te nenit 21, te ligjit nr.90/2012, "Per organizimin dhe 
funksionimin e administrates shteterore", 

URDHEROJ: 

I. Organika e Autoritetit Kombetar te lnvestigimit per Sigurine e Operimit ne 
A viacionin Civil, te jete sipas skemes I, qe i bashkelidhet ketij urdhri dhe 
eshte pjese perberese e tij. 

2. Numri i punonjesve te Autoritetit Kombetar te lnvestigimit per Sigurine e 
Operimit ne Aviacionin Civil tejete, gjithsej, 8 veta. 

3. Urdhri nr.6, date 21.1.2011, i Kryeministrit, "Per miratimin e struktures dhe 
te organikes se Organit Kombetar te lnvestigimit te Aksidenteve/Incidenteve 
Ajrore ne Aviacionin Civil", shfuqizohet. 

Ky urdher hyn ne fuqi menjeher". 
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NR.PROT. 6537/1 
DATE /l ·12 · 2022 

MJNISTRISE SE INFRASTRUKTURES DHE 
ENERGJISE 
MINISTRISE SE FINANCA VE DHE EKONOMISE 
AUTORITETIT KOMBETAR TE INVESTIGIMIT PER 
SIGURINE E OPERIMIT NE A VIACIONIN CIVIL 
DEPARTAMENTIT TE ADMINISTRATES PUBLIKE 

Sekretari i Pergjithshem 
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